AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, torna público que realizará às  08:00, do
dia 07 de junho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  na  forma  eletrônica  DE  003/2024.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para a Prestação dos Serviços de Manutenção, Instalação, Limpeza e
Recarga de Gás de sistemas de ar-condicionado,  para atender as demandas do
Poder  Legislativo  Municipal  de  Amontada..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico:
https://camaraamontada.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)  3636-1177.
Amontada/CE, 03 de junho de 2024.

Patrícia Alves Teixeira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO